

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Netes Holding ApS

Æblevænget 5, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 86 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Nete Susanne Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Netes Holding ApS Æblevænget 5 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 31 86 87 26 |
| | Hjemsted: Kgs. Lyngby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nete Susanne Banke |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Imperiet ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -12.683 | -12.647 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 42.704 | 477.272 |
| Andre finansielle indtægter | 39.590 | 591.213 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -292.790 | -2.598 |
| Resultat før skat | -223.179 | 1.053.240 |
| Skat af årets resultat | -3.100 | -78.760 |
| Årets resultat | -226.279 | 974.480 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 16.028 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 291.472 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 774.480 |
| Disponeret fra overført resultat | -533.779 | 0 |
| Disponeret i alt | -226.279 | 974.480 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 97.290 | 97.290 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>97.290</u> | <u>97.290</u> |
| Kapitalinteresse | 91.506 | 148.802 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>91.506</u> | <u>148.802</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>188.796</u> | <u>246.092</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 500.000 | 500.000 |
| Andre tilgodehavender | 383.687 | 412.947 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 11.700 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>895.387</u> | <u>912.947</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.355.460 | 4.594.037 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.355.460</u> | <u>4.594.037</u> |
| Likvide beholdninger | 3.818 | 126.585 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.254.665</u> | <u>5.633.569</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.443.461</u> | <u>5.879.661</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.957.096 | 5.490.875 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 291.472 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 5.373.568 | 5.815.875 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.125 | 10.125 |
| Selskabsskat | 42.943 | 53.661 |
| Anden gæld | 797 | 0 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 16.028 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.893 | 63.786 |
| Gældsforpligtelser i alt | 69.893 | 63.786 |
| Passiver i alt | 5.443.461 | 5.879.661 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 5.490.875 | 200.000 | 5.815.875 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -533.779 | 291.472 | -242.307 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 16.028 | 0 | 16.028 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -16.028 | 0 | -16.028 |
| | 125.000 | 4.957.096 | 291.472 | 5.373.568 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 2.000.192 | 2.355.267 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -584.453 | 296.830 |

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I regnskabsåret er der ved en fejl betalt 11.700 kr. fra selskabets bankkonto til SKAT vedrørende hovedanpartshaverens personlige restskat.

Overførslen skete ved en utilsigtet forveksling af konti og vedrører udelukkende private forhold. Da betalingen blev foretaget uden forudgående generalforsamlingsgodkendelse og ikke på markedsvilkår, betragtes beløbet som et ulovligt aktionærlån i henhold til selskabslovens § 210.

Beløbet er tilbagebetalt i 2025 og selskabet vil sikre at denne fejl ikke gentages fremadrettet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nete Susanne Banke

Direktør og dirigent

Serienummer: b73d9598-6e3f-43a6-98ab-d63a607f8b1b

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-27 13:39:23 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-28 13:10:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.